
UCHWAŁA NR 87/VIII/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie likwidacji Ogniska Pracy Pozaszkolnej  w Krynicy Zdroju, wchodzącego w skład  
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                             
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107, z późn. zm.), art. 89 ust. 1 i 3,  
art. 91 ust. 7 i 7a pkt 2, w związku z art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737, z późn. zm.), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Podejmuje się zamiar likwidacji  z dniem 31 sierpnia 2025 r. Ogniska Pracy Pozaszkolnej   
w Krynicy-Zdroju, zlokalizowanego w Muszynie ul. Piłsudskiego 85, wchodzącego  w skład Zespołu 
Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju ul. Nadbrzeżna 3. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Starostę Nowosądeckiego do dokonania czynności związanych 
z likwidacją, a w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji Ogniska Pracy Pozaszkolnej 
w Krynicy-Zdroju Małopolskiego Kuratora Oświaty oraz uzyskania opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty 
w sprawie likwidacji placówki. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 

 

Id: 1E29146B-156D-4BD2-AEE3-DF92CF174255. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z dniem 1 września 2024 r. Ognisko Pracy Pozaszkolnej  prowadzące zajęcia w Muszynie                     
ul. Piłsudskiego 85, zostało  przekształcone przez zmianę siedziby i włączone w strukturę Zespołu 
Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju. 

Niewielka liczba uczestników zajęć modelarskich prowadzonych w Ognisku Pracy Pozaszkolnej 
w Krynicy-Zdroju, ograniczenia lokalowe w w/w  Zespole Szkół spowodowane rekrutacją  do szkół 
ponadpodstawowych liczniejszych roczników, ograniczenia lokalowe w miejscu prowadzenia 
Placówki w Muszynie przy ul. Piłsudskiego 85, a z drugiej strony wolne i niewykorzystane 
pomieszczenia po zlikwidowanych z dniem 31 sierpnia  2024 r. szkołach wchodzących w skład 
Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie ul. Rynek 13, zdeterminowały podjęcie  pewnych zmian 
organizacyjnych. 

Celem stworzenia bogatszej oferty zajęć rozwijających zainteresowania dzieci i młodzieży, 
w pomieszczeniach szkolnych w Muszynie  ul. Rynek 13, od 1 września 2025 r. zamierza się 
utworzyć Filię Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Starym Sączu, przy  zapewnieniu    
możliwości prowadzenia zajęć w ramach pracowni modelarskiej, prowadzonych dotąd w Ognisku 
Pracy Pozaszkolnej. 

W wyniku planowanych  powyższych zmian organizacyjnych, prowadzenie Ogniska Pracy 
Pozaszkolnej w Muszynie ul. Piłsudskiego 85, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju, stanie się bezprzedmiotowe, stąd decyzja 
o jego likwidacji z dniem 31 sierpnia 2025 r. 

Podjęcie uchwały intencyjnej w sprawie likwidacji szkoły, placówki oświatowej prowadzonej przez 
powiat, należy do wyłącznej kompetencji Rady Powiatu na zasadach określonych art. 4 ust. 1 pkt 1, 
art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107, z późn. zm.) oraz art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737, z późn. zm.). 

Rada Powiatu Nowosądeckiego winna również delegować uprawnienia do czynności związanych 
z likwidacją placówki, o których mowa  w art. 89 ust. 1, 3 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737, z późn. zm.). 

Id: 1E29146B-156D-4BD2-AEE3-DF92CF174255. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



